
DIREZIONE DIDATTICA di  CASTEL MAGGIORE
Via Gramsci, 175 - 40013 Castel Maggiore (BO)- C.F.: 80074330376

13.1.2A-FESRPON-EM-2021-384 Digital Board

Pon 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-384 DIGITAL BOARD
DISPONIBILITA' L.Dip. : 1.112,50 DISPONIBILITA' L.St. :

0,00 0,00
1.112,50 1.476,29
1.112,50 1.476,29

economia economia aa.pp. L.St.
assegnazione L.dip. a.s. 2021/2022 assegnazione L.St.
TOT. Disponibilità TOT.  Disponibilità 

CUP: G79J21009320006

336,60

315,14

Totali 51 1.112,50 3,89 97,90 1.010,71 358,97 651,74 269,23 94,56 363,79 1.476,29

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                        

P.G. importo/hNomina Attività totale
ore totale lordo IRPEF NETTO Tot

ONERI ST
LORDO
STATO

fc
0,35%

inpdap
8,80%

inpdap
24,20%

IRAP
8,50%

imponib.
irpef aliq.

prot. n. 4727 del
9/05/22 26 25,00 57,20 157,30 55,25 212,55 862,55

prot. n. 4287 del
24/04/22 25 18,50 40,70 111,93 39,31 151,24 613,74

13.1.2A-FESRPON-EM-2021-384

13.1.2A-FESRPON-EM-2021-384

650,00

462,50

2,28 590,53 0,43 253,93

1,62 420,18 0,25 105,05

Visti gli incarichi assegnati prot. n. 0004287 del  27/04/2022 ADEMPIMENTI AMMINISTRATIVI CONTABILI e prot. n. 0004727 del  09/05/2022 direzione e coordinamento del progetto pon
-fesr  13.1.2A-FESRPON-EM-2021-384 "Digital Board";
Visti i timesheet delle attività svolte prot. n. 0007458 - 26/09/2022 e prot. n. 0007326 - 20/09/2022;

- di liquidare ai beneficiari, la somma complessiva di € 1.476,29 comprensiva di tutti gli oneri a carico dei dipendenti e dell’Amministrazione (lordo stato) per adempimenti amministrativi
contabili e per il coordinamento e direzione del progetto  pon -fesr  13.1.2A-FESRPON-EM-2021-384 "Digital Board"- Avviso pubblico 28966 del 06/09/2021;
-  di autorizzare il D.S.G.A. ad emettere tutti i mandati di pagamento per la liquidazione delle spese di cui sopra descritte;
- di disporre che le liquidazioni avvengano dalla scheda A.3.16 - 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-384 AVVISO 28966 DIGITAL BOARD del Programma Annuale 2022;
- di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito internet della Istituzione scolastica in “Amministrazione Trasparente” sez. “Bandi di Gara e Contratti ai sensi dell'art.
29 D.lgs. 50/2016, all’Albo online.

Castel Maggiore, 23 novembre 2022

il DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI Cinzia Quirini
Patrizia Trani

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DETERMINA

Firmato digitalmente da Patrizia TraniFirmato digitalmente da Cinzia Quirini

BOEE068003 - A7D37DA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009263 - 23/11/2022 - VII.8 - I


		2022-11-23T15:04:50+0100
	PATRIZIA TRANI


		2022-11-23T16:07:19+0100
	CINZIA QUIRINI




